

Darling Creative Studio ApS

Niels Hemmingsens Gade 1, 2., 1153 København K

CVR-nr. 36 07 23 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Jens Peter Lemvigh Løkke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Darling Creative Studio ApS
Niels Hemmingsens Gade 1, 2.
1153 København K

CVR-nr.: 36 07 23 42

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Jens Peter Lemvig Løkke
Uffe Buchard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.198.452 kr. mod 2.955.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 966.357 kr. mod 716.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	19/8 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	3.198.452	2.955.173
1 Personaleomkostninger	-1.905.145	-1.970.772
Driftsresultat	1.293.307	984.401
Andre finansielle indtægter	288	-154
Øvrige finansielle omkostninger	-16.620	-7.201
Resultat før skat	1.276.975	977.046
2 Skat af årets resultat	-310.618	-260.498
Årets resultat	966.357	716.548
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	950.000	0
Overføres til overført resultat	0	716.548
Disponeret fra overført resultat	-683.643	0
Disponeret i alt	966.357	716.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	42.711	42.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.711	42.711
Anlægsaktiver i alt	42.711	42.711
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.381.669	296.680
Andre tilgodehavender	0	35.492
Tilgodehavender i alt	1.381.669	332.172
Likvide beholdninger	645.168	906.887
Omsætningsaktiver i alt	2.026.837	1.239.059
Aktiver i alt	2.069.548	1.281.770

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Selskabskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	32.905	716.548
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.032.905</u>	<u>766.548</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.699	89.031
Selskabsskat	580.492	260.498
Anden gæld	432.452	161.792
Periodeafgrænsningsposter	0	3.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.036.643</u>	<u>515.222</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.036.643</u>	<u>515.222</u>
Passiver i alt	<u>2.069.548</u>	<u>1.281.770</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	19/8 2014 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.800.577	1.902.054
Pensioner	96.120	61.015
Andre omkostninger til social sikring	8.448	7.703
	1.905.145	1.970.772
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	310.618	260.498
	310.618	260.498
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	716.548	0
Årets overførte overskud eller underskud	-683.643	716.548
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-700.000	0
	32.905	716.548
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	0
	950.000	0
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders uopsigelighed. Huslejeforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 73.		